Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 200, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Ato TRT SGP N.º 172, de 30 de setembro de
2021, que trata da convocação do magistrado Adriano Mesquita Dantas para
substituir a Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga em férias durante o
período de 10.10.2021 a 18.11.2021;

CONSIDERANDO o teor do Processo Administrativo TRT N.º
28028/2021.

R E S O L V E:

Prorrogar, até  o dia 02.12.2021, a convocação do Juiz Titular da 3ª
Vara do Trabalho de Campina Grande/PB, ADRIANO MESQUITA DANTAS
(matrícula 101.258.410), para substituir a Excelentíssima Senhora Desembargadora
Ana Maria Ferreira Madruga.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

no exercício da presidência

	Ir para página 1

		2021-11-12T12:46:28-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE